CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA ONLINE
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL 01/2025

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL e a Fundação de Esportes de Campo Mourão - FECAM, no uso de suas atribuições
legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA ONLINE, de acordo com a legislação pertinente e com as
normas constantes neste edital e em seus anexos.

Administração

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT INF TOTAL

1 243732 ELLEN FERNANDA DA SILVA ROCHA 09/05/2002 40,00 40,00 20,00 100,00

2 240233 RODRIGO DA SILVA 10/05/2002 40,00 40,00 20,00 100,00

3 240294 BEATRIS FERNANDA MIRANDA 27/04/2002 40,00 28,00 16,00 84,00

Ciências Contábeis

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT INF TOTAL

1 240087 MARIA EDUARDA SILVA MENDES 20/07/2006 40,00 36,00 20,00 96,00

Educação Física - Bacharelado

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT INF TOTAL

1 242374 LUCAS STROCHINSKI 23/07/2003 40,00 40,00 20,00 100,00

2 243387 MATHEUS NUNES DA SILVA 26/10/2006 40,00 40,00 18,00 98,00

3 242449 GUSTAVO DE SOUZA CANDIDO 05/08/2007 40,00 40,00 18,00 98,00

4 242351 LORENA DE SOUZA RODE 10/04/2004 40,00 36,00 20,00 96,00

5 240098 LUCAS GABRIEL MARTINS DE SOUZA 25/11/2005 40,00 36,00 16,00 92,00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Campo Mourão/PR, 06 de Maio de 2025

KARLA MARIA TURECK
DIRETORA-PRESIDENTE

FECAM FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CAMPO MOURÃO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL